[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2007г. № 42/837
О внесении изменений и дополнений

в Устав города Лобня

Рассмотрев предложения рабочей группы, учитывая результаты публичных слушаний,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования «город Лобня» (прилагаются).

2. Принятые изменения и дополнения в Устав муниципального образования «город Лобня» вступают в силу с момента опубликования их в газете «Лобня».

3. Поручить председателю Совета депутатов города Лобня Гречишникову Н.Н. произвести регистрацию изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «город Лобня» в Главном Управлении юстиции по ЦФО в Московской области и затем обеспечить опубликование их в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.
5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С.Сокол